[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНИГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  07.07.2023                                                                                        № 41
с.Черниговское
О внесении изменений в постановление администрации Черниговского сельского поселения  Апшеронского района от 16 июля 2016 года № 127 «О создании общественного совета при администрации

Черниговского сельского поселения Апшеронского района для

проведения обсуждения в целях общественного контроля

проектов правовых актов в сфере нормирования

закупок товаров, работ, услуг»
В связи с кадровыми изменениями состава комиссии для проведения обсуждения в целях общественного контроля проектов правовых актов в сфере нормирования закупок товаров, работ, услуг, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации Черниговского сельского поселения  Апшеронского района от 16 июля 2016 года № 127 «О создании общественного совета при администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района для проведения обсуждения в целях общественного контроля проектов правовых актов в сфере нормирования закупок товаров, работ, услуг», изложив приложение № 2 «Состав комиссии общественного совета при администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района для проведения обсуждения в целях общественного контроля проектов правовых актов в сфере нормирования закупок товаров, работ, услуг» в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района от 10 января 2022 года № 10 «О внесении изменений в постановление администрации Черниговского сельского поселения  Апшеронского района от 16 июля 2016 года № 127 «О создании общественного совета при администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района для проведения обсуждения в целях общественного контроля проектов правовых актов в сфере нормирования закупок товаров, работ, услуг» .
3. Инженеру администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района (Первая Р.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления Черниговского сельского поселения Апшеронского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы
Черниговского  сельского поселения
Апшеронского района
                                                   С.В. Захарян
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района

от                              №
СОСТАВ КОМИССИИ
общественного совета при администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района для проведения обсуждения в целях общественного контроля проектов правовых актов в сфере нормирования закупок товаров, работ, услуг
	Асеева Альвина Сергеевна
	-депутат Совета Черниговского сельского поселения Апшеронского района, председатель Общественного Совета

	Пелешенко Сергей Васильевич
	-депутат Совета Черниговского сельского поселения Апшеронского района, секретарь Общественного Совета

	Члены Общественного Совета:

	Шушкевич Роза Хасроповна
	-председатель Совета ТОС квартал № 1, член Общественного Совета

	Горбачева Альвина Гургеновна
	-председатель Совета ТОС квартал № 2, член Общественного Совета

	Захарян Светлана Васильевна
	-главный специалист отдела ЖКХ администрации Черниговского сельского поселения, член Общественного Совета

Исполняющий обязанности главы

Черниговского  сельского поселения

Апшеронского района
                                                   С.В. Захарян